militibus, forestariis, viridariis, agistatoribus, regardatoribus et 

omnibus aliis de comitatu Notingham salutem. Sciatis quod consti- 

tuimus dilectos et fideles nostros Radulfum de Neuill’ et Ricardum de 

Aldeburgh’ et Petrum de Middelton’ et duos eorum iusticiarios nostros 

ad itinerandum hac vice ad placita foreste in comitatu predicto. 
Et ideo vobis mandamus quod eidem Radulfo, Ricardo, Petro uel 

duobus eorum tanquam iusticiariis nostris ad placita foreste ibidem 

in omnibus que ad placita illa pertinent intendentes sitis et respon- 

dentes sicut in aliis itineribus ad placita foreste in comitatu predicto 

fieri consueuit. In cuius rei testimonium has literas nostras fieri 

fecimus patentes. 
Teste me ipso apud Ebor’ secundo* die Marcii anno regni nostri 

octauo. 

4 Presentatum est et conuictum per eosdem quod Hugo de Wotehale 

de Wodeburgh’, Willelmus Hyend’, Wilkock’ quondam seruiens persone 

de Clifton’ et Stephanus Flemyng’ de Notingham die® Iouis proxima 

post festum sancti Willelmi archiepiscopi anno regni regis Edwardi 

filii regis Edwardi decimo octauo fuerunt in bosco de Arnale in loco 

qui dicitur Throwys cum arcubus et sagittis; et bersauerunt vnum 
ceruum, vnde habuit mortem; et carnes inuente fuerunt putride et 

per vermes deuorate in loco qui dicitur Thweycehilli ; et sagitta inuenta 
fuit in dicto ceruo vnde fuit bersatus. Et predictus Hugo venit coram 
insticiariis et liberatur prisone. Et predicti Willelmus et Wilkock’ 

1 Forest Proceedings, Treasury of Re- 3 2 March 1333. ‘ Roll 5. 
ceipt, No. 132. 2 25 April 1334. > 13 June 1325. 
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IX. (b). 

PLEAS OF THE FOREST OF SHERWOOD HELD AT NOT- 

TINGHAM ON THE MONDAY? NEXT AFTER THE FEAST 

OF ST. GEORGE IN THE EIGHTH YEAR OF THE REIGN 
OF KING EDWARD, THE THIRD AFTER THE CON- 

QUEST, BEFORE RALPH DE NEVILLE, RICHARD OF 

ALDBOROUGH, AND PETER OF MIDDLETON, JUSTICES 

OF THE LORD KING IN EYRE FOR PLEAS OF THE 

FOREST BY THE MANDATE OF THE LORD KING IN 

THESE WORDS :— 

Edward, by the grace of God, king of England, Lord of Ireland and 

Duke of Aquitaine, to the archbishops, bishops, abbots, priors, earls, 

barons, knights, foresters, verderers, agisters, regarders, and all others 

of the county of Nottingham, greeting. Know ye that we have 

appointed our well beloved and trusty Ralph de Neville and Richard 

of Aldborough and Peter of Middleton and two of them our justices 

in eyre this time for pleas of the forest in the county aforesaid. 

And therefore we send you word that to the same Ralph, Richard, 

Peter, or two of them, as to our justices for pleas of the forest there, 

in all things which belong to those pleas you be intendent and 

respondent as has been wont to happen in other eyres for pleas of 
the forest in the county aforesaid. In witness whereof we have caused 

these our letters to be made patent. Witness myself at York, the 

second day of March, * in the eighth year of our reign. 

It is presented and proved by the same persons that Hugh of 

Wotehale of Woodborough, William Hyend, Wilcock, formerly the 
servant of the parson of Clifton and Stephen Fleming of Nottingham 

on the Thursday’ next after the feast of St. William the archbishop 
in the eighteenth year of the reign of king Edward the son of king 

Edward were in the wood of Arnold, in the place which is called 

Throwys, with bows and arrows. And they shot a hart so that it 
died. And its flesh was found putrid and deyoured by vermin in a 

place which is called Thweycehilli; and the arrow was found in the 
said hart, wherewith it was shot. And the aforesaid Hugh came 

before the justices and is sent to prison. And the aforesaid William 
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non sunt inuenti, nec aliquid habent per quod ete.,! nec prius ete.,? 

nec scitur! ete., ideo exigantur. Et predictus Stephanus Flemyng’ 

mortuus est; ideo de eo nichil. Et postea predictus Hugo eductus 

est a prisona, et condonatur quia pauper. Et predicti Willelmus et 

Wilkoc exacti fuerunt in comitatu et non comparuerunt ; ideo vtlagati 

sunt. 

3Quesitum est ab omnibus ministris foreste super sacramentum 

suum a quo vel quibus forestarii domini regis debent et solebant 
capere et habere sustentacionem suam ; qui dicunt quod Edwardus rex 

auus domini regis nune inter alia hoe fecit inquirere per breue suum 

missum Willelmo * de Vesey, tunc iusticiario foreste, cuius transcriptum 

ostenderunt hic in hee verba :— 
> Edwardus deigracia rex Angl’ dominus Hibern’ et dux Aquit’ dilecto 

et fideli suo Willelmo de Vescy iusticiario foreste sue vltra Trentam 

salutem. Volentes certiorari per vos vtrum balliuam illam quam 
Robertus de Kueringham iam defunctus habuit in foresta nostra de 

Shirewode nobis per vos et socios vestros ante mortem prefati Roberti 

propter delictum® ipsius adiudicatam donare possumus et quantum 

balliua “ eadem in omnibus exitibus valeat et in quibus rebus consistat, 

vobis mandamus quod per sacramentum proborum et legalium hominum